
平成２６年度 第３回チャレンジ記録会茅野
共 催 特定非営利活動法人茅野市体育協会
後 援 茅野市、茅野市教育委員会
主 管 茅野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/24 女子   0.0熊谷 香織 8.25

ﾏｽﾀｰｽﾞ60m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
05/24  +0.2篠原 夏季 12.81 熊谷 香織 13.12

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
05/24 田阪　亜樹 5,09.94

1500m 三原市陸協/広島
05/24 三澤 涼子 12.01(+0.4)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
05/24 中学女子 永原 朱夏(2) 12.88 徳竹 美友(2) 13.01 今井 希生(2) 13.28 齊藤 由佳(2) 13.35 宮澤 杏実(3) 13.44 宮澤 風香(3) 13.55 寺澤 舞歩(2) 13.59 濵 奏美(2) 13.61

100m 信濃中 下諏訪 辰野中 飯田高陵中 岡谷西部中 高森中 相森中 長峰中
05/24 臼田 彩花(2) 4,55.64 髙橋 結子(3) 5,13.11 神部 紫音(1) 5,13.54 大橋 朱里(2) 5,22.77 三村 杏佑夏(3) 5,23.27 若狹 藍子(2) 5,26.23 田中 楓(2) 5,31.51 平出 藍未(1) 5,36.27

1500m 下諏訪 岡谷東部中 下伊那松川 信濃中 長峰中 永明中 富士見中 富士見中
05/24 齊藤 由佳(2) 17.07 吉岡 綾子(3) 17.13 中里 未央(3) 17.15 宮澤 風香(3) 17.63 黒川 芹奈(3) 17.92 奥村 莉帆(3) 17.95 中島 瑠衣(2) 18.03 小林 尚美(2) 18.09

100mH(0.762m+8 飯田高陵中 岡谷東部中 相森中 高森中 飯田高陵中 相森中 岡谷西部中 岡谷西部中
05/24 齊藤 由佳(2) 1.40 中里 未央(3) 1.40 黒川 芹奈(3) 1.35 小澤 来未(3) 茅野東部中 1.30 百瀬 早姫(2) 1.30 北原 沙希(2) 1.30 淺田 美桜(3) 1.25

走高跳 飯田高陵中 相森中 飯田高陵中 中澤 毬乃(3) 諏訪南中 富士見中 飯田高陵中 辰野中
05/24 山口 なつき(3) 2.30 仁科 柊花(3) 2.30 宮原 美紗(3) 伊那東部中 2.20 荒井 菜々風(2) 2.20 鎌倉 未有(2) 2.10

棒高跳 伊那東部中 伊那東部中 清水 美佳(3) 原中 原中 原中
05/24 堀田 莉紗(3) 4.83(+1.3) 五味 美桜奈 4.68(+1.1) 名取 奈々海(3)4.46(+1.0) 横田 風音(3) 4.40(-0.2) 瀬戸 真友香 4.23(0.0) 下山 甘夏(3) 4.22(+0.8) 深江 愛美(3) 4.18(-0.8) 濵 奏美(2) 4.18(0.0)

走幅跳 信濃中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 永明中 飯田高陵中 諏訪中 諏訪西中 長峰中 長峰中
05/24 金子 真菜(2) 9.12 山本 彩雅(2) 9.01 宮澤 あかね(3) 8.84 黒川 芹奈(3) 8.78 竹内 乃亜(3) 8.54 寺西 真優(3) 8.27 坂本 唯(3) 7.91 荻原 愛(2) 7.57

砲丸投 諏訪西中 相森中 辰野中 飯田高陵中 飯田高陵中 諏訪西中 岡谷東部中 相森中
05/24 久島 菜々子(3) 18.17 小林 あゆみ(1) 14.94 清水 美佳(3) 14.16 片倉 未来(3) 13.11

円盤投 長峰中 長峰中 原中 岡谷西部中
05/24 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       53.26 相森中(B)       53.96 飯田高陵中(B)      53.98 岡谷西部中(A)      54.32 富士見中(A)       54.66 伊那東部中(A)      55.60 辰野中(A)       55.95 長峰中(A)       56.25

4x100m 山川 りお(3) 中里 未央(3) 小椋 万柚(3) 小尾 友音(2) 細川 佑郁(3) 春日 笑里(3) 髙沢 杏菜(2) 久島 菜々子(3)
戸谷 有沙(2) 寺澤 舞歩(2) 齊藤 由佳(2) 宮澤 杏実(3) 小林 靜句(2) 寺澤 純香(3) 今井 希生(2) 山村 未悠(3)
島岡 日和(2) 丸石 風月(3) 牧内 麗(2) 加納 葵(3) 渡邉 彩愛(2) 原 悠夏(3) 塚間 美貴(2) 深江 愛美(3)
松村 紫乃(2) 岡田 彩(3) 黒川 芹奈(3) 小林 美咲(3) 玉田 菜穂(3) 北原 ゆめみ(3) 味澤 胡春(3) 藤森 萌夏(3)

05/24 小学生女子   0.0関 彩夏(2) 11.46 小倉 和香葉(2) 11.47 伊藤 穂香(2) 11.66 齊藤 百音(2) 11.93 中嶋 杏佳(1) 12.03
1.2年60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 軽井沢A&AC

05/24 前田 唯(6) 14.67 橋本 花甫(6) 14.72 宮澤 香音(6) 14.78 佐伯 明莉(6) 14.89 伊藤 桃香(6) 15.25 加藤 光(6) 15.29 平出 瑠奈(6) 15.32 青田 梨世(6) 15.37
3年以上100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

05/24 松原 月歌(6) 3,18.37 宮下 綺実(6) 3,26.85 栁澤 優真(6) 3,43.03 藤森 七海(4) 3,46.11 小松 夢來(4) 3,50.39 中山 結(4) 3,58.32
1000m 芳川小学校 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA

05/24 宮澤 香音(6) 4.32(0.0) 山田 愛莉(6) 3.54(-0.2) 田中 珠未(5) 3.30(+1.7) 中嶋 愛佳(4) 3.26(0.0) 安岡 鈴佳(6) 3.11(+1.2) 中山 結(4) 3.09(0.0) 小林 蓮菜(4) 3.08(+0.3) 加藤 光(6) 3.06(+0.7)
走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 軽井沢A&AC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

05/24 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,00.03 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,03.02 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1,03.85 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,12.04 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)    1,12.71
4x100m 林 愛花(6) 加藤 光(6) 伊藤 姫日葵(6) 宮下 夏実(4) 関 心優(4)

平出 瑠奈(6) 小林 万莉(5) 三村 紗唯(5) 小林 蓮菜(4) 齊藤 有香(4)
牛山 莉奈(6) 小林 千紘(5) 山田 愛莉(6) 清水 くるみ(5) 伊藤 煌凜(3)
田村 明日香(6) 安岡 鈴佳(6) 伊藤 桃香(6) 両角 みなみ(4) 田村 優衣(3)



決勝 5月24日  9:30

風速  0.0

 1 熊谷 香織      8.25 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

決勝 5月24日  9:40

風速  0.0

 1 関 彩夏(2)     11.46 
ｾｷ ｱﾔﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小倉 和香葉(2)     11.47 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 伊藤 穂香(2)     11.66 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 齊藤 百音(2)     11.93 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 中嶋 杏佳(1)     12.03 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

3   268

2   218

4   184

6   198

所属名 記録／備考
5   216

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

所属名

女子

1.2年60m

3    19

決勝

女子

ﾏｽﾀｰｽﾞ60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 記録／備考



決勝 5月24日 10:25

風速 +0.2

 1 篠原 夏季     12.81 
ｼﾉﾊﾗ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 熊谷 香織     13.12 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   203

3    19



決勝 5月24日 11:15

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +0.9

 1 中村 真子(1)     15.51  1 小山 風菜(1)     15.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｺ 下諏訪 ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西中

 2 渡邉 琴音(1)     15.78  2 小島美紀(1)     15.08 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ｺｼﾞﾏﾐｷ 岡谷北部

 3 若月 美侑(1)     15.89  3 藤森 安優(3)     15.14 
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘｱﾕ 茅野北部中

 4 佐藤 鈴夏(1)     16.13  4 島崎七星(1)     15.50 
ｻﾄｳ ｽｽﾞｶ 下諏訪 ｼﾏｻﾞｷﾅﾅｾ 岡谷北部

 5 松下 楓果(1)     16.25  5 荒井 悠妃(2)     15.57 
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部中

 6 西田 リエ(1)     16.32  6 北澤 佳奈(2)     15.62 
ﾆｼﾀﾞ ﾘｴ 伊那東部中 ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中

 7 三澤 恵理那(1)     16.68  7 小澤沙永子(1)     15.64 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中 ｵｻﾞﾜｻｴｺ 岡谷北部

 8 濵 杏華(1)     17.21  8 北原 果林(1)     15.65 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中
安江 瑞希(1)  9 田中 志野(1)     15.69 
ﾔｽｴ ﾐｽﾞｷ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速  0.0

 1 髙木佑菜(1)     14.98  1 味澤 胡春(3)     14.52 
ﾀｶｷﾞﾕﾅ 岡谷北部 ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野中

 2 酒井 歩美(1)     15.30  2 田中 里奈(2)     15.19 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部中

 3 山名 桃歌(2)     15.38  3 倉品 愛美(1)     15.34 
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中 ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 4 金子 向日葵(1)     15.60  4 小平 千佳(2)     15.41 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中

 5 宮下 息吹(1)     15.62  5 池田 実由(2)     15.71 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中 ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中

 6 荻原 愛(2)     15.75  6 北原 さくら(1)     15.85 
ｵｷﾞﾜﾗ ｱｲ 相森中 ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中

 7 小林 菜々美(1)     15.77  7 五味 桃花(1)     15.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中 ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中

 8 古沢 朋美(1)     16.13  8 渡利 美穂(1)     16.17 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ﾜﾀﾘﾐﾎ 篠ﾉ井西中

 9 武舎 ひかる(1)     16.63 宮入 響(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ﾐﾔｲﾘﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 -1.2

 1 小林 美咲(3)     14.44  1 春日 笑里(3)     14.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中

 2 寺澤 瞳子(1)     14.44  2 千葉 ほの香(1)     14.65 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 3 髙沢 杏菜(2)     14.63  3 矢野 妙(2)     14.81 
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中 ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中

 4 今井媛奈(2)     14.64  4 宮坂 奏江(3)     14.91 
ｲﾏｲﾋﾒﾅ 岡谷北部 ﾐﾔｻｶｶﾅｴ 茅野北部中

 5 東方 瑠奈(2)     14.88  5 澁谷 果歩(1)     15.08 
ﾄｳﾎｳﾙﾅ 篠ﾉ井西中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 6 五味 雅乃音(3)     15.08  6 橋本 果菜(2)     15.17 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中

 7 田波 満希(2)     15.12  7 那須野 りさ子(1)     15.52 
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ﾅｽﾉ  ﾘｻｺ 伊那東部中

 8 櫻本 奈々(1)     15.53 宮内 萌菜(1)
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中
仲條 りな(1)
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾘﾅ 信濃中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2   173

7    35

4   360

8   177

1   410

5    45

6   362

3   429

9    75
欠場

記録／備考
2   358

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   149

6   229

7   146

8   237

9   222

3   148

4   395

1    36

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4   142

3   119

7   235

8   275

5    71

6   382

9   519

2   455

1   110

氏  名 所属名 記録／備考
2   393

4   223

8   113

5   447

3   377

6    29

9   532

1   299

7   317
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   116

5   482

2   388

6   151

9   295

8   122

1   505

3   498

記録／備考
7    55

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   475

3    24

4   239

5    21

2   238

1    31

8   290
欠場

7   325
欠場



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +0.9

 1 吉田 楓(2)     14.27  1 天野 悠美(2)     14.11 
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 2 西澤 亜優(2)     14.41  2 鈴木 菜々花(2)     14.36 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 3 斉藤 美羽(3)     14.67  3 深江 愛美(3)     14.44 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部中 ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中

 4 小林 尚美(2)     14.73  4 渡邉 彩愛(2)     14.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中

 5 山岸 思実(3)     14.74  5 北條 陽香(2)     14.68 
ﾔﾏｷﾞｼｺﾄﾐ 篠ﾉ井西中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 6 竹村 咲耶(1)     14.76  6 伊藤 絵夢(2)     15.03 
ﾀﾑｹﾗｻﾔ 篠ﾉ井西中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 7 築島 由理恵(3)     15.48  7 小林 愛楠(2)     15.04 
ﾂｷｼﾏ ﾕﾘｴ 下伊那松川 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中
古平 恵都(3) 斉藤 あやみ(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 相森中 ｻｲﾄｳｱﾔﾐ 篠ﾉ井西中

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +0.9

 1 濵 奏美(2)     13.61  1 宮澤 杏実(3)     13.44 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部中

 2 五味 優花(2)     13.79  2 島岡 日和(2)     13.62 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中 ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 牧内 麗(2)     13.98  3 小尾 友音(2)     13.80 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 4 藤森 萌夏(3)     14.18  4 加納 葵(3)     13.91 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部中

 5 小林 あゆみ(1)     14.75  5 岡田 彩(3)     13.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 相森中

 6 柳平 麻梨(3)     14.95  6 小林 靜句(2)     14.08 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中
鈴木 蘭(2)  7 丸石 風月(3)     14.29 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ 相森中
細川 佑郁(3)  8 外谷 桐子(1)     14.99 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中 ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中

[ 11組] 風速 +0.1 [ 12組] 風速 +1.4

 1 齊藤 由佳(2)     13.35  1 永原 朱夏(2)     12.88 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 2 寺澤 舞歩(2)     13.59  2 徳竹 美友(2)     13.01 
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪

 3 松村 紫乃(2)     13.81  3 今井 希生(2)     13.28 
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 4 瀬戸 真友香     13.94  4 宮澤 風香(3)     13.55 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 5 玉田 菜穂(3)     14.10  5 小椋 万柚(3)     13.62 
ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中 ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵中

 6 吉村 萌湧(2)     14.17  6 宮坂 桃夏(3)     13.79 
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部中

 7 名取 奈々海(3)     14.49  7 山村 未悠(3)     14.03 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中
石井 涼(1) 川上 由華
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中
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   1 永原 朱夏(2) 信濃中     12.88 (+1.4)  12   1
   2 徳竹 美友(2) 下諏訪     13.01 (+1.4)  12   2
   3 今井 希生(2) 辰野中     13.28 (+1.4)  12   3
   4 齊藤 由佳(2) 飯田高陵中     13.35 (+0.1)  11   1
   5 宮澤 杏実(3) 岡谷西部中     13.44 (+0.9)  10   1
   6 宮澤 風香(3) 高森中     13.55 (+1.4)  12   4
   7 寺澤 舞歩(2) 相森中     13.59 (+0.1)  11   2
   8 濵 奏美(2) 長峰中     13.61 (+1.2)   9   1
   9 島岡 日和(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.62 (+0.9)  10   2
   9 小椋 万柚(3) 飯田高陵中     13.62 (+1.4)  12   5
  11 五味 優花(2) 富士見中     13.79 (+1.2)   9   2
  11 宮坂 桃夏(3) 岡谷東部中     13.79 (+1.4)  12   6
  13 小尾 友音(2) 岡谷西部中     13.80 (+0.9)  10   3
  14 松村 紫乃(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.81 (+0.1)  11   3
  15 加納 葵(3) 岡谷西部中     13.91 (+0.9)  10   4
  16 岡田 彩(3) 相森中     13.93 (+0.9)  10   5
  17 瀬戸 真友香 諏訪中     13.94 (+0.1)  11   4
  18 牧内 麗(2) 飯田高陵中     13.98 (+1.2)   9   3
  19 山村 未悠(3) 長峰中     14.03 (+1.4)  12   7
  20 小林 靜句(2) 富士見中     14.08 (+0.9)  10   6
  21 玉田 菜穂(3) 富士見中     14.10 (+0.1)  11   5
  22 天野 悠美(2) 茅野北部中     14.11 (+0.9)   8   1
  23 吉村 萌湧(2) 信濃中     14.17 (+0.1)  11   6
  24 藤森 萌夏(3) 長峰中     14.18 (+1.2)   9   4
  25 吉田 楓(2) 下諏訪     14.27 (+1.3)   7   1
  26 丸石 風月(3) 相森中     14.29 (+0.9)  10   7
  27 春日 笑里(3) 伊那東部中     14.31 (-1.2)   6   1
  28 鈴木 菜々花(2) 永明中     14.36 (+0.9)   8   2
  29 西澤 亜優(2) 長峰中     14.41 (+1.3)   7   2
  30 小林 美咲(3) 岡谷西部中     14.44 (+0.8)   5   1
  30 寺澤 瞳子(1) 飯田高陵中     14.44 (+0.8)   5   2
  30 深江 愛美(3) 長峰中     14.44 (+0.9)   8   3
  33 名取 奈々海(3) 永明中     14.49 (+0.1)  11   7
  34 渡邉 彩愛(2) 富士見中     14.51 (+0.9)   8   4
  35 味澤 胡春(3) 辰野中     14.52 (0.0)   4   1
  36 髙沢 杏菜(2) 辰野中     14.63 (+0.8)   5   3
  37 今井媛奈(2) 岡谷北部     14.64 (+0.8)   5   4
  38 千葉 ほの香(1) 飯田高陵中     14.65 (-1.2)   6   2
  39 斉藤 美羽(3) 岡谷西部中     14.67 (+1.3)   7   3
  40 北條 陽香(2) 伊那東部中     14.68 (+0.9)   8   5
  41 小林 尚美(2) 岡谷西部中     14.73 (+1.3)   7   4
  42 山岸 思実(3) 篠ﾉ井西中     14.74 (+1.3)   7   5
  43 小林 あゆみ(1) 長峰中     14.75 (+1.2)   9   5
  44 竹村 咲耶(1) 篠ﾉ井西中     14.76 (+1.3)   7   6
  45 矢野 妙(2) 伊那東部中     14.81 (-1.2)   6   3
  46 東方 瑠奈(2) 篠ﾉ井西中     14.88 (+0.8)   5   5
  47 宮坂 奏江(3) 茅野北部中     14.91 (-1.2)   6   4
  48 柳平 麻梨(3) 茅野北部中     14.95 (+1.2)   9   6
  49 髙木佑菜(1) 岡谷北部     14.98 (+1.7)   3   1
  50 外谷 桐子(1) 信濃中     14.99 (+0.9)  10   8
  51 小山 風菜(1) 諏訪西中     15.00 (+0.9)   2   1
  52 伊藤 絵夢(2) 長峰中     15.03 (+0.9)   8   6
  53 小林 愛楠(2) 富士見中     15.04 (+0.9)   8   7
  54 小島美紀(1) 岡谷北部     15.08 (+0.9)   2   2
  54 澁谷 果歩(1) 伊那東部中     15.08 (-1.2)   6   5
  54 五味 雅乃音(3) 岡谷西部中     15.08 (+0.8)   5   6
  57 田波 満希(2) 富士見中     15.12 (+0.8)   5   7
  58 藤森 安優(3) 茅野北部中     15.14 (+0.9)   2   3
  59 橋本 果菜(2) 茅野北部中     15.17 (-1.2)   6   6
  60 田中 里奈(2) 茅野東部中     15.19 (0.0)   4   2
  61 酒井 歩美(1) 岡谷西部中     15.30 (+1.7)   3   2
  62 倉品 愛美(1) 岡谷西部中     15.34 (0.0)   4   3
  63 山名 桃歌(2) 茅野北部中     15.38 (+1.7)   3   3
  64 小平 千佳(2) 長峰中     15.41 (0.0)   4   4
  65 築島 由理恵(3) 下伊那松川     15.48 (+1.3)   7   7
  66 島崎七星(1) 岡谷北部     15.50 (+0.9)   2   4
  67 中村 真子(1) 下諏訪     15.51 (+1.9)   1   1
  68 那須野 りさ子(1) 伊那東部中     15.52 (-1.2)   6   7
  69 櫻本 奈々(1) 富士見中     15.53 (+0.8)   5   8
  70 荒井 悠妃(2) 茅野北部中     15.57 (+0.9)   2   5
  71 金子 向日葵(1) 原中     15.60 (+1.7)   3   4
  72 宮下 息吹(1) 伊那東部中     15.62 (+1.7)   3   5
  72 北澤 佳奈(2) 茅野東部中     15.62 (+0.9)   2   6
  74 小澤沙永子(1) 岡谷北部     15.64 (+0.9)   2   7
  75 北原 果林(1) 辰野中     15.65 (+0.9)   2   8
  76 田中 志野(1) 伊那東部中     15.69 (+0.9)   2   9
  77 池田 実由(2) 相森中     15.71 (0.0)   4   5
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  78 荻原 愛(2) 相森中     15.75 (+1.7)   3   6
  79 小林 菜々美(1) 富士見中     15.77 (+1.7)   3   7
  80 渡邉 琴音(1) 伊那東部中     15.78 (+1.9)   1   2
  81 北原 さくら(1) 伊那東部中     15.85 (0.0)   4   6
  82 若月 美侑(1) 諏訪西中     15.89 (+1.9)   1   3
  83 五味 桃花(1) 富士見中     15.93 (0.0)   4   7
  84 佐藤 鈴夏(1) 下諏訪     16.13 (+1.9)   1   4
  84 古沢 朋美(1) 長峰中     16.13 (+1.7)   3   8
  86 渡利 美穂(1) 篠ﾉ井西中     16.17 (0.0)   4   8
  87 松下 楓果(1) 辰野中     16.25 (+1.9)   1   5
  88 西田 リエ(1) 伊那東部中     16.32 (+1.9)   1   6
  89 武舎 ひかる(1) 岡谷西部中     16.63 (+1.7)   3   9
  90 三澤 恵理那(1) 諏訪西中     16.68 (+1.9)   1   7
  91 濵 杏華(1) 長峰中     17.21 (+1.9)   1   8
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決勝 5月24日 10:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.1

 1 小松 愛奈(3)     17.34  1 濱 弥月(4)     17.10 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小学校 ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

 2 伊藤 煌凜(3)     17.36  2 小松 夢來(4)     17.32 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 3 小口 葉奈(4)     17.60  3 両角 帆夏(5)     17.35 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾎﾅﾂ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 くるみ(5)     17.67  4 齊藤 有香(4)     18.06 
ｼﾐｽﾞ ｸﾙﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 田村 優衣(3)     17.85  5 瀧澤 育実(5)     18.18 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｷｻﾞﾜ ｲｸﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 関 心優(4)     18.92  6 原 如美(5)     19.02 
ｾｷ ﾐﾕｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 増澤 渚(3)     20.19  7 宮下 夏実(4)     19.63 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｷﾞｻ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
増澤 爽(3)  8 小池 明日美(3)     20.16 
ﾏｽｻﾞﾜ ｻﾜ 諏訪FA ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速  0.0

 1 小林 千紘(5)     16.24  1 加藤 光(6)     15.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小林 万莉(5)     16.25  2 青田 梨世(6)     15.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 中嶋 愛佳(4)     16.36  3 宮下 綺実(6)     15.45 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 4 伊藤 姫日葵(6)     16.53  4 藤森 七海(4)     15.52 
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 5 三村 紗唯(5)     16.68  5 牛山 莉奈(6)     15.59 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 田中 珠未(5)     17.23  6 山田 愛莉(6)     15.79 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 両角 みなみ(4)     17.27  7 田村 明日香(6)     15.84 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 蓮菜(4)     17.47  8 林 愛花(6)     15.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.1

 1 前田 唯(6)     14.67 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 橋本 花甫(6)     14.72 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 宮澤 香音(6)     14.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 佐伯 明莉(6)     14.89 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 伊藤 桃香(6)     15.25 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 平出 瑠奈(6)     15.32 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 山口　夢羽(5)     17.11 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
小林 舞香(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学生女子

3年以上100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2   107

1   217

3   201

8   251

欠場

5   189

7   215

6   248

6   249

4   348

  350

順 ﾚｰﾝ No.

2   245

8   261

4   262

所属名 記録／備考
3   343

1

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   183

4   254

2   253

7   255

  346

5   269

1   219

6   246

8   252

7   207

3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名記録／備考 記録／備考
6   264

4   267

2   351

8   345

3   212

1   206

5   190

7   185

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   192

4   211

6   320

3   209

2   220

5   188

8   540

1   197
欠場



   1 前田 唯(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.67 (-0.1)   5   1
   2 橋本 花甫(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.72 (-0.1)   5   2
   3 宮澤 香音(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.78 (-0.1)   5   3
   4 佐伯 明莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.89 (-0.1)   5   4
   5 伊藤 桃香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.25 (-0.1)   5   5
   6 加藤 光(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.29 (0.0)   4   1
   7 平出 瑠奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.32 (-0.1)   5   6
   8 青田 梨世(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.37 (0.0)   4   2
   9 宮下 綺実(6) 諏訪FA     15.45 (0.0)   4   3
  10 藤森 七海(4) 諏訪FA     15.52 (0.0)   4   4
  11 牛山 莉奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.59 (0.0)   4   5
  12 山田 愛莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.79 (0.0)   4   6
  13 田村 明日香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.84 (0.0)   4   7
  14 林 愛花(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.85 (0.0)   4   8
  15 小林 千紘(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.24 (-0.8)   3   1
  16 小林 万莉(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.25 (-0.8)   3   2
  17 中嶋 愛佳(4) 軽井沢A&AC     16.36 (-0.8)   3   3
  18 伊藤 姫日葵(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.53 (-0.8)   3   4
  19 三村 紗唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.68 (-0.8)   3   5
  20 濱 弥月(4) 諏訪FA     17.10 (-0.1)   2   1
  21 山口　夢羽(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.11 (-0.1)   5   7
  22 田中 珠未(5) 諏訪FA     17.23 (-0.8)   3   6
  23 両角 みなみ(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.27 (-0.8)   3   7
  24 小松 夢來(4) 諏訪FA     17.32 (-0.1)   2   2
  25 小松 愛奈(3) 塩尻東小学校     17.34 (+0.5)   1   1
  26 両角 帆夏(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.35 (-0.1)   2   3
  27 伊藤 煌凜(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.36 (+0.5)   1   2
  28 小林 蓮菜(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.47 (-0.8)   3   8
  29 小口 葉奈(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.60 (+0.5)   1   3
  30 清水 くるみ(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.67 (+0.5)   1   4
  31 田村 優衣(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.85 (+0.5)   1   5
  32 齊藤 有香(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (-0.1)   2   4
  33 瀧澤 育実(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.18 (-0.1)   2   5
  34 関 心優(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.92 (+0.5)   1   6
  35 原 如美(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.02 (-0.1)   2   6
  36 宮下 夏実(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.63 (-0.1)   2   7
  37 小池 明日美(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.16 (-0.1)   2   8
  38 増澤 渚(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.19 (+0.5)   1   7

小学生女子

3年以上100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  192
  211
  320
  209
  220
  264
  188
  267
  351
  345
  212
  206
  190
  185
  254
  253
  269
  219
  207
  343
  540
  346
  246
  350
  107
  245
  217
  252

  261
  262
  255
  249

  201
  251
  189
  183
  248
  215



決勝 5月24日 12:00

 1 松原 月歌(6)   3,18.37 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 芳川小学校

 2 宮下 綺実(6)   3,26.85 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 3 栁澤 優真(6)   3,43.03 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 藤森 七海(4)   3,46.11 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 5 小松 夢來(4)   3,50.39 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 6 中山 結(4)   3,58.32 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA
増澤 爽(3)
ﾏｽｻﾞﾜ ｻﾜ 諏訪FA

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   538

3   351

4   243

1   345

5   350

6   348
欠場

7   347



決勝 5月24日 12:20

 1 田阪　亜樹   5,09.94 
ﾀｻｶ ｱｷ 三原市陸協/広島

決勝 5月24日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 臼田 彩花(2)   4,55.64  1 塚田光香(2)   5,43.54 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪 ﾂｶﾀﾞﾐﾂｶ 岡谷北部

 2 髙橋 結子(3)   5,13.11  2 中山 桜来(3)   5,44.77 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部中 ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗ 伊那東部中

 3 神部 紫音(1)   5,13.54  3 田中 実菜子(1)   5,54.49 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 下伊那松川 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中

 4 大橋 朱里(2)   5,22.77  4 原田 陽菜(1)   5,58.10 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中

 5 三村 杏佑夏(3)   5,23.27  5 三澤 茉南(3)   6,00.30 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中

 6 若狹 藍子(2)   5,26.23  6 小平 紗矢香(3)   6,07.97 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野中

 7 田中 楓(2)   5,31.51  7 宮澤 紅葉(1)   6,08.83 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

 8 平出 藍未(1)   5,36.27  8 大貫 なつみ(1)   6,10.27 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中 ｵｵﾇｷ ﾅﾂﾐ 辰野中

 9 柘植 菜々子(2)   5,38.86  9 宮澤 ゆめみ(1)   6,14.75 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中

10 池田 恭子(2)   5,42.90 10 酒井愛梨(1)   6,14.89 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｺ 飯田高陵中 ｻｶｲｱｲﾘ 岡谷北部

11 小國 真穂(2)   5,47.37 11 津金 真希(2)   6,18.77 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中 ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中

12 前島 由奈(2)   5,47.89 12 森山 あすみ(1)   6,20.24 
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見中 ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中

13 花岡 瑚徒(1)   5,53.16 13 松澤 椿皐(1)   6,24.41 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中

14 座光寺 未来(3)   5,56.23 14 茅野 あすか(1)   6,45.66 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 下伊那松川 ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中
原田 芽依(1) 中澤 菜月(3)
ﾊﾗﾀ ﾒｲ 長峰中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中
中山 葵泉(2) 山岸 さくら(3)
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中
黒川 綾華(3) 今井美里(2)
ｸﾛｶﾜ ｱﾔｶ 飯田高陵中 ｲﾏｲﾐｻﾄ 岡谷北部

18   539

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4   180

2   128

No.

17   159

5   329

1   452

12    99

16   506

6   502

3   398

11   474

  163

15   478

10   510

順

16

7   457

14   125

10   411

欠場
9   487

欠場

欠場
8   174

13

記録／備考
6   147

3    41

所属名

15   456

   85

11    63

2   405

14   426

4   425

12   150

17   507

1   513

5    49

13   536

9    38
途中棄権

7    62
欠場

8   152
欠場



   1 臼田 彩花(2) 下諏訪     4,55.64   1   1
   2 髙橋 結子(3) 岡谷東部中     5,13.11   1   2
   3 神部 紫音(1) 下伊那松川     5,13.54   1   3
   4 大橋 朱里(2) 信濃中     5,22.77   1   4
   5 三村 杏佑夏(3) 長峰中     5,23.27   1   5
   6 若狹 藍子(2) 永明中     5,26.23   1   6
   7 田中 楓(2) 富士見中     5,31.51   1   7
   8 平出 藍未(1) 富士見中     5,36.27   1   8
   9 柘植 菜々子(2) 辰野中     5,38.86   1   9
  10 池田 恭子(2) 飯田高陵中     5,42.90   1  10
  11 塚田光香(2) 岡谷北部     5,43.54   2   1
  12 中山 桜来(3) 伊那東部中     5,44.77   2   2
  13 小國 真穂(2) 飯田高陵中     5,47.37   1  11
  14 前島 由奈(2) 富士見中     5,47.89   1  12
  15 花岡 瑚徒(1) 岡谷西部中     5,53.16   1  13
  16 田中 実菜子(1) 永明中     5,54.49   2   3
  17 座光寺 未来(3) 下伊那松川     5,56.23   1  14
  18 原田 陽菜(1) 長峰中     5,58.10   2   4
  19 三澤 茉南(3) 伊那東部中     6,00.30   2   5
  20 小平 紗矢香(3) 辰野中     6,07.97   2   6
  21 宮澤 紅葉(1) 辰野中     6,08.83   2   7
  22 大貫 なつみ(1) 辰野中     6,10.27   2   8
  23 宮澤 ゆめみ(1) 辰野中     6,14.75   2   9
  24 酒井愛梨(1) 岡谷北部     6,14.89   2  10
  25 津金 真希(2) 富士見中     6,18.77   2  11
  26 森山 あすみ(1) 富士見中     6,20.24   2  12
  27 松澤 椿皐(1) 伊那東部中     6,24.41   2  13
  28 茅野 あすか(1) 富士見中     6,45.66   2  14

中学女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  180
  128
  159
  329
  452
   99
  506
  502
  398
  474
  147
   41
  478
  510
  125
   85
  163
  456
   63
  411
  425
  405

   49
  536

  426
  150
  507
  513



決勝 5月24日  8:50

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.3

 1 藤森 萌夏(3)     19.06  1 篠田 杏奈(3)     18.57 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵中

 2 牧内 麗(2)     19.25  2 塩澤 花怜(3)     18.76 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中 ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中

 3 山本 彩雅(2)     19.89  3 中澤 毬乃(3)     18.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中

 4 寺澤 舞歩(2)     20.66  4 北原 瑠華(3)     18.85 
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中 ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部中

 5 芝﨑 優貴(2)     21.62  5 北原 沙希(2)     18.90 
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野中 ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中

 6 香川 莉穂(2)     22.01  6 小林 愛実(3)     19.35 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼｱﾐ 茅野北部中

 7 今井 希生(2)     23.37  7 寺澤 純香(3)     19.97 
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中 ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中
永田 優芽(2)  8 中田 桃子(2)     20.49 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中 ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -0.6

 1 黒川 芹奈(3)     17.92  1 齊藤 由佳(2)     17.07 
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

 2 奥村 莉帆(3)     17.95  2 吉岡 綾子(3)     17.13 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 相森中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 3 中島 瑠衣(2)     18.03  3 中里 未央(3)     17.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森中

 4 戸谷 有沙(2)     18.13  4 宮澤 風香(3)     17.63 
ﾄﾔ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 5 伊藤 絵夢(2)     18.71  5 小林 尚美(2)     18.09 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 6 御園 麻衣(2)     18.97  6 山川 りお(3)     18.94 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中 ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 春日 彩花(3)     19.11  7 酒井 彩花(3)     18.96 
ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中 ｻｶｲｻﾔｶ 篠ﾉ井西中
鈴木 蘭(2)
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中

中学女子

100mH(0.762m+8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2   435

7   468

6   379

4   378

3   416

1   529

5   419

8   385
失格

順 ﾚｰﾝ No.

5   372

4   469

7    59

所属名 記録／備考
2   481

6   494

3   130

1   232

8   472

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

    8

記録／備考
8   486

2   384

7   461

3   530

1   111

4

順 ﾚｰﾝ No.

5   139

氏  名 所属名 記録／備考
6   464

3   376

2   289

1   117

4     7

7   3106    56

5   108
欠場



   1 齊藤 由佳(2) 飯田高陵中     17.07 (-0.6)   4   1
   2 吉岡 綾子(3) 岡谷東部中     17.13 (-0.6)   4   2
   3 中里 未央(3) 相森中     17.15 (-0.6)   4   3
   4 宮澤 風香(3) 高森中     17.63 (-0.6)   4   4
   5 黒川 芹奈(3) 飯田高陵中     17.92 (-0.1)   3   1
   6 奥村 莉帆(3) 相森中     17.95 (-0.1)   3   2
   7 中島 瑠衣(2) 岡谷西部中     18.03 (-0.1)   3   3
   8 小林 尚美(2) 岡谷西部中     18.09 (-0.6)   4   5
   9 戸谷 有沙(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.13 (-0.1)   3   4
  10 篠田 杏奈(3) 飯田高陵中     18.57 (-0.3)   2   1
  11 伊藤 絵夢(2) 長峰中     18.71 (-0.1)   3   5
  12 塩澤 花怜(3) 飯田高陵中     18.76 (-0.3)   2   2
  13 中澤 毬乃(3) 諏訪南中     18.80 (-0.3)   2   3
  14 北原 瑠華(3) 岡谷東部中     18.85 (-0.3)   2   4
  15 北原 沙希(2) 飯田高陵中     18.90 (-0.3)   2   5
  16 山川 りお(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.94 (-0.6)   4   6
  17 酒井 彩花(3) 篠ﾉ井西中     18.96 (-0.6)   4   7
  18 御園 麻衣(2) 富士見中     18.97 (-0.1)   3   6
  19 藤森 萌夏(3) 長峰中     19.06 (0.0)   1   1
  20 春日 彩花(3) 伊那東部中     19.11 (-0.1)   3   7
  21 牧内 麗(2) 飯田高陵中     19.25 (0.0)   1   2
  22 小林 愛実(3) 茅野北部中     19.35 (-0.3)   2   6
  23 山本 彩雅(2) 相森中     19.89 (0.0)   1   3
  24 寺澤 純香(3) 伊那東部中     19.97 (-0.3)   2   7
  25 中田 桃子(2) 飯田高陵中     20.49 (-0.3)   2   8
  26 寺澤 舞歩(2) 相森中     20.66 (0.0)   1   4
  27 芝﨑 優貴(2) 辰野中     21.62 (0.0)   1   5
  28 香川 莉穂(2) 富士見中     22.01 (0.0)   1   6
  29 今井 希生(2) 辰野中     23.37 (0.0)   1   7

中学女子

100mH(0.762m+8.0m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位
  464
  139
  376

所属名 記録（風） 備考 組

  289
  486
  384
  111
  117
    8
  481
  461
  494
  372
  130
  469
    7
  310
  530
  435
   56
  468
  232
  379

  529
  419

   59
  472
  378
  416



決勝 5月24日 13:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 伊那東部中(B)    21 澁谷 果歩(1)     56.40  1   5 富士見中(A)   527 細川 佑郁(3)     54.66 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
   26 北條 陽香(2)   514 小林 靜句(2)

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
   24 矢野 妙(2)   504 渡邉 彩愛(2)

ﾔﾉ ﾀｴ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ
   23 友田 有紀(1)   535 玉田 菜穂(3)

ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
 2   1 富士見中(B)   530 御園 麻衣(2)     58.19  2   6 伊那東部中(A)    55 春日 笑里(3)     55.60 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ﾐｿﾉ ﾏｲ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ
  532 五味 桃花(1)    59 寺澤 純香(3)

ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ
  498 櫻本 奈々(1)    67 原 悠夏(3)

ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ ﾊﾗ ﾕｳｶ
  504 渡邉 彩愛(2)    28 北原 ゆめみ(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ ｷﾀﾊﾗﾕﾒﾐ
 3   4 永明中    76 鈴木 菜々花(2)   1,01.46  3   1 辰野中(A)   388 髙沢 杏菜(2)     55.95 

ｴｲﾒｲﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ ﾀﾂﾉﾁｭｳA ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ
  102 五味 美羽(1)   419 今井 希生(2)

ｺﾞﾐ ﾐｳ ｲﾏｲ ｷｷ
   99 若狹 藍子(2)   399 塚間 美貴(2)

ﾜｶｻ ｱｲｺ ﾂｶﾏ ﾐｷ
   85 田中 実菜子(1)   393 味澤 胡春(3)

ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ
 4   8 辰野中(B)   403 中村 純子(1)   1,02.83  4   2 相森中(A)   384 奥村 莉帆(3)     57.25 

ﾀﾂﾉﾁｭｳB ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ ｵｵﾓﾘﾁｭｳA ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ
  410 松下 楓果(1)   380 古平 恵都(3)

ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ
  401 中村 凜(1)   377 池田 実由(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ
  395 北原 果林(1)   379 山本 彩雅(2)

ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ
  7 篠ﾉ井西中(B)   317 宮入 響(1)  5   7 茅野北部中(A)   229 藤森 安優(3)     58.23 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳB ﾐﾔｲﾘﾋﾋﾞｷ 失格 ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳA ﾌｼﾞﾓﾘｱﾕ
  303 竹村 咲耶(1)   228 柳平 麻梨(3)

ﾀﾑｹﾗｻﾔ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ
  299 渡利 美穂(1)   239 宮坂 奏江(3)

ﾜﾀﾘﾐﾎ ﾐﾔｻｶｶﾅｴ
  295 東方 瑠奈(2)   232 小林 愛実(3)

ﾄｳﾎｳﾙﾅ ｺﾊﾞﾔｼｱﾐ
  3 篠ﾉ井西中(A)  6   3 茅野北部中(B)   237 荒井 悠妃(2)     59.03 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳA 欠場 ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳB ｱﾗｲ ﾕｳｷ
  238 橋本 果菜(2)

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ
  235 山名 桃歌(2)

ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ
  230 天野 悠美(2)

ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ
  5 諏訪西中  7   4 岡谷西部中(B)   113 倉品 愛美(1)     59.14 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ 欠場 ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳB ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ
  111 中島 瑠衣(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ
  125 花岡 瑚徒(1)

ﾊﾅｵｶ ｺﾄ
  117 小林 尚美(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ
  6 岡谷北部(B)   146 島崎七星(1)

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞB ｼﾏｻﾞｷﾅﾅｾ 欠場
  149 小島美紀(1)

ｺｼﾞﾏﾐｷ
  148 小澤沙永子(1)

ｵｻﾞﾜｻｴｺ
  142 髙木佑菜(1)

ﾀｶｷﾞﾕﾅ

中学女子

4x100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     7 山川 りお(3)     53.26  1   2 長峰中(A)   459 久島 菜々子(3)     56.25 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ｸｼﾏﾅﾅｺ
    8 戸谷 有沙(2)   451 山村 未悠(3)

ﾄﾔ ｱﾘｻ ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ
    4 島岡 日和(2)   443 深江 愛美(3)

ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ﾌｶｴ ｱﾐ
    6 松村 紫乃(2)   435 藤森 萌夏(3)

ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
 2   4 相森中(B)   376 中里 未央(3)     53.96  2   1 長峰中(B)   455 古沢 朋美(1)     57.81 

ｵｵﾓﾘﾁｭｳB ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ
  378 寺澤 舞歩(2)   428 濵 奏美(2)

ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ ﾊﾏ ｶﾅﾐ
  381 丸石 風月(3)   441 西澤 亜優(2)

ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ
  383 岡田 彩(3)   446 小林 あゆみ(1)

ｵｶﾀﾞ ｱﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 3   5 飯田高陵中(B)   480 小椋 万柚(3)     53.98  3   3 長峰中(C)   436 藤森 彩夏(1)   1,03.68 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳC ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ
  464 齊藤 由佳(2)   447 小平 千佳(2)

ｻｲﾄｳ ﾕｶ ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ
  468 牧内 麗(2)   429 濵 杏華(1)

ﾏｷｳﾁ ﾚｲ ﾊﾏ ｷｮｳｶ
  486 黒川 芹奈(3)   456 原田 陽菜(1)

ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ
 4   7 岡谷西部中(A)   118 小尾 友音(2)     54.32 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳA ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ
  124 宮澤 杏実(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ
  126 加納 葵(3)

ｶﾉｳ ｱｵｲ
  116 小林 美咲(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ
 5   3 飯田高陵中(A)   476 千葉 ほのか(1)     57.05 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ
  482 寺澤 瞳子(1)

ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ
  472 中田 桃子(2)

ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ
  469 北原 沙希(2)

ｷﾀﾊﾗ ｻｷ
 6   1 飯田高陵中(C)   491 岩崎 芽衣(3)     57.56 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳC ｲﾜｻｷ ﾒｲ
  493 横田 風音(3)

ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ
  481 篠田 杏奈(3)

ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ
  494 塩澤 花怜(3)

ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ
 7   2 岡谷北部(A)   145 半田永遠(2)   1,01.86 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞA ﾊﾝﾀﾞﾄﾜ
  147 塚田光香(2)

ﾂｶﾀﾞﾐﾂｶ
  150 酒井愛梨(1)

ｻｶｲｱｲﾘ
  152 今井美里(2)

ｲﾏｲﾐｻﾄ

中学女子

4x100m



   1 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     53.26 山川 りお(3) 戸谷 有沙(2) 島岡 日和(2) 松村 紫乃(2)   3   1
   2 相森中(B)     53.96 中里 未央(3) 寺澤 舞歩(2) 丸石 風月(3) 岡田 彩(3)   3   2
   3 飯田高陵中(B)     53.98 小椋 万柚(3) 齊藤 由佳(2) 牧内 麗(2) 黒川 芹奈(3)   3   3
   4 岡谷西部中(A)     54.32 小尾 友音(2) 宮澤 杏実(3) 加納 葵(3) 小林 美咲(3)   3   4
   5 富士見中(A)     54.66 細川 佑郁(3) 小林 靜句(2) 渡邉 彩愛(2) 玉田 菜穂(3)   2   1
   6 伊那東部中(A)     55.60 春日 笑里(3) 寺澤 純香(3) 原 悠夏(3) 北原 ゆめみ(3)   2   2
   7 辰野中(A)     55.95 髙沢 杏菜(2) 今井 希生(2) 塚間 美貴(2) 味澤 胡春(3)   2   3
   8 長峰中(A)     56.25 久島 菜々子(3) 山村 未悠(3) 深江 愛美(3) 藤森 萌夏(3)   4   1
   9 伊那東部中(B)     56.40 澁谷 果歩(1) 北條 陽香(2) 矢野 妙(2) 友田 有紀(1)   1   1
  10 飯田高陵中(A)     57.05 千葉 ほのか(1) 寺澤 瞳子(1) 中田 桃子(2) 北原 沙希(2)   3   5
  11 相森中(A)     57.25 奥村 莉帆(3) 古平 恵都(3) 池田 実由(2) 山本 彩雅(2)   2   4
  12 飯田高陵中(C)     57.56 岩崎 芽衣(3) 横田 風音(3) 篠田 杏奈(3) 塩澤 花怜(3)   3   6
  13 長峰中(B)     57.81 古沢 朋美(1) 濵 奏美(2) 西澤 亜優(2) 小林 あゆみ(1)   4   2
  14 富士見中(B)     58.19 御園 麻衣(2) 五味 桃花(1) 櫻本 奈々(1) 渡邉 彩愛(2)   1   2
  15 茅野北部中(A)     58.23 藤森 安優(3) 柳平 麻梨(3) 宮坂 奏江(3) 小林 愛実(3)   2   5
  16 茅野北部中(B)     59.03 荒井 悠妃(2) 橋本 果菜(2) 山名 桃歌(2) 天野 悠美(2)   2   6
  17 岡谷西部中(B)     59.14 倉品 愛美(1) 中島 瑠衣(2) 花岡 瑚徒(1) 小林 尚美(2)   2   7
  18 永明中   1,01.46 鈴木 菜々花(2) 五味 美羽(1) 若狹 藍子(2) 田中 実菜子(1)   1   3
  19 岡谷北部(A)   1,01.86 半田永遠(2) 塚田光香(2) 酒井愛梨(1) 今井美里(2)   3   7
  20 辰野中(B)   1,02.83 中村 純子(1) 松下 楓果(1) 中村 凜(1) 北原 果林(1)   1   4
  21 長峰中(C)   1,03.68 藤森 彩夏(1) 小平 千佳(2) 濵 杏華(1) 原田 陽菜(1)   4   3

決勝 5月24日 13:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   185 林 愛花(6)   1,00.03 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ
  188 平出 瑠奈(6)

ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ
  212 牛山 莉奈(6)

ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ
  190 田村 明日香(6)

ﾀﾑﾗ ｱｽｶ
 2   3 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  264 加藤 光(6)   1,03.02 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ｶﾄｳ ﾋｶﾙ
  253 小林 万莉(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ
  254 小林 千紘(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
  266 安岡 鈴佳(6)

ﾔｽｵｶ ﾘﾝｶ
 3   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   219 伊藤 姫日葵(6)   1,03.85 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ
  207 三村 紗唯(5)

ﾐﾑﾗ ｻﾕ
  206 山田 愛莉(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ
  220 伊藤 桃香(6)

ｲﾄｳ ﾓﾓｶ
 4   1 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  262 宮下 夏実(4)   1,12.04 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂﾐ
  252 小林 蓮菜(4)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ
  251 清水 くるみ(5)

ｼﾐｽﾞ ｸﾙﾐ
  246 両角 みなみ(4)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐﾅﾐ
 5   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   215 関 心優(4)   1,12.71 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽD ｾｷ ﾐﾕｳ
  183 齊藤 有香(4)

ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ
  217 伊藤 煌凜(3)

ｲﾄｳ ｷﾗﾘ
  189 田村 優衣(3)

ﾀﾑﾗ ﾕｲ
  4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA 欠場

小学生女子

4x100m

決勝

中学女子

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 5月24日  9:00

齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
中里 未央(3)
ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森中
黒川 芹奈(3)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中
小澤 来未(3)
ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部中
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中
百瀬 早姫(2)
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
北原 沙希(2)
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中
淺田 美桜(3)
ｱｻﾀﾞ ﾐｵ 辰野中
増澤 紅音(3)
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部中
山田 千翔(2)
ﾔﾏﾀﾞﾁｶ 篠ﾉ井西中
小川 菜々穂(2)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
平塚 栞(3)
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中
倉品 愛美(1)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
片桐 瑠菜(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
花岡 瑚徒(1)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
三澤 恵理那(1)
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中
若月 美侑(1)
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中
吉岡 綾子(3) 欠場
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中
五味 美羽(1) 欠場
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
原 嶺夏(3) 欠場
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45
1 18   464

- - - - - XO O O O XXX  1.40

2 19   376
- - - - O O O O XO XXX  1.40

3 15   486
- - - - - O O XXO XXX  1.35

4 16   224
- - - - - O O XXX  1.30

4 17   372
- - - O O O O XXX  1.30

6 10   503
- - - - O XO O XXX  1.30

7 6   469
- - - O O O XO XXX  1.30

8 12   391
- - - - O O XXX  1.25

9 7   133
- - - O O XO XXX  1.25

10 5   312
O O O O O XXX  1.20

10 8   522
- - O O O XXX  1.20

12 9   323
- - O O XO XXX  1.20

13 14   113
O O XXO O XXX  1.15

14 1   396
O XO O XXO XXX  1.15

15 11   125
O O XXO XXO XXX  1.15

16 4   362
O XO XXO XXX  1.10

17 2   360
O O XXX  1.05

3   139

13   102

20    66



決勝 5月24日  9:30

山口 なつき(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
仁科 柊花(3)
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
宮原 美紗(3)
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
清水 美佳(3)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
荒井 菜々風(2)
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
鎌倉 未有(2)
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
酒井 理帆(3) 記録なし
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m80 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40
1 5    61

- - O O O XXX  2.30

2 1    48
- XO O XO XXO XXX  2.30

3 2    70
- XO O O XXX  2.20

3 4   272
- O XO O XXX  2.20

5 6   274
O XO O XO XXX  2.20

6 3   277
O XO O XXX  2.10

7    58
- XXX



決勝 5月24日  9:00

堀田 莉紗(3)   4.62   4.83    X    4.83 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中   +1.4   +1.3    +1.3
五味 美桜奈    X   4.68   4.68    4.68 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1    0.0    +1.1
名取 奈々海(3)   4.33   4.46   4.31    4.46 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中    0.0   +1.0   +1.5    +1.0
横田 風音(3)   4.40    X   4.27    4.40 
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ 飯田高陵中   -0.2    0.0    -0.2
瀬戸 真友香   3.69   4.23   4.11    4.23 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   -0.8    0.0   -0.3     0.0
下山 甘夏(3)   3.90   4.22   4.15    4.22 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西中    0.0   +0.8    0.0    +0.8
深江 愛美(3)   4.18   4.16   3.88    4.18 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中   -0.8   +1.0    0.0    -0.8
濵 奏美(2)   3.95   4.15   4.18    4.18 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中   -0.3   +1.1    0.0     0.0
中山 光裕(2)   4.09    X   4.13    4.13 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 信濃中    0.0   -1.3    -1.3
古平 恵都(3)   4.09   4.13    X    4.13 
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 相森中   -0.3    0.0     0.0
丸石 風月(3)   4.13   3.94    X    4.13 
ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ 相森中    0.0   +0.3     0.0
小口 るり(1)   4.07   3.92   4.10    4.10 
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中    0.0    0.0   -0.3    -0.3
山岸 萌香(1)   4.02   3.75   4.02    4.02 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中    0.0    0.0   -0.4     0.0
奥村 莉帆(3)   3.97    X   3.99    3.99 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 相森中   -0.6   +1.2    +1.2
塚間 美貴(2)   3.72   3.99   3.86    3.99 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中    0.0   +0.3   -1.0    +0.3
中田 桃子(2)   3.96   3.82   3.95    3.96 
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中   +1.0   -0.1   -0.5    +1.0
那須野 りさ子(1)   3.42   3.53   3.87    3.87 
ﾅｽﾉ  ﾘｻｺ 伊那東部中   -1.5   -0.8    0.0     0.0
進藤 綺良々(2)    X   3.84   3.75    3.84 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南中    0.0    0.0     0.0
牛山 世梨奈(2)    X   3.80   3.76    3.80 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中    0.0   +0.2     0.0
綿貫 あや(2)   3.80   3.63   3.62    3.80 
ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ 伊那東部中   +0.1   +0.2   -0.8    +0.1
飯島 葵(1)   3.47   3.59   3.75    3.75 
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中    0.0   -0.6   +1.3    +1.3
中村 凜(1)   3.63   3.54   3.70    3.70 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中   +0.2    0.0    0.0     0.0
池田 実由(2)   3.55   3.60   3.68    3.68 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中   +0.2   -0.1   -0.8    -0.8
近藤 由梨(2)   3.65    X   3.66    3.66 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵中    0.0   -0.1    -0.1
斉藤 美羽(3)   3.59    X    X    3.59 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部中   -1.3    -1.3
小林 愛実(3)    X   3.06   3.52    3.52 
ｺﾊﾞﾔｼｱﾐ 茅野北部中   -0.9   +1.8    +1.8
永田 優芽(2)    X    X   3.52    3.52 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中   +1.0    +1.0
五味 美羽(1)   2.66   2.80   3.50    3.50 
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中   +1.5   +0.1   +0.6    +0.6
小尾 友音(2)   3.41   3.24   3.42    3.42 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中    0.0   +0.3   -1.4    -1.4
五味 雅乃音(3)   3.40   3.35   3.35    3.40 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部中   -1.3    0.0    0.0    -1.3
北原 璃歩(1)    X   3.29   3.19    3.29 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中   -0.6   +1.5    -0.6
小林 美咲(3)   3.20   3.22    X    3.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中   -1.1   -0.8    -0.8
荒木 美海(1)   3.11   3.22   2.79    3.22 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中    0.0    0.0   -1.0     0.0
中村 純子(1)   2.26   3.00   3.11    3.11 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中    0.0   +0.5    0.0     0.0
千葉 愛海華(3)    X   3.10   2.93    3.10 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部中   -0.3    0.0    -0.3
藤森 彩夏(1)   3.07   2.85   3.01    3.07 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中   -0.2   -0.6   -2.3    -0.2
酒井 歩美(1)   3.07   2.69    X    3.07 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中   -0.8    0.0    -0.8

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 43   322

-3- -4- -5- -6-

2 40   210

3 44    81

4 42   493

5 34   370

6 38   367

7 41   443

8 39   428

9 30   327

9 35   380

11 37   381

12 32   136

13 36   334

14 16   384

15 28   399

16 27   472

17 14    31

18 10   374

19 9   375

20 31    25

21 21    30

22 5   401

23 25   377

24 22   488

25 15   115

26 19   232

27 18   385

28 46   102

29 29   118

30 11   122

31 20   131

32 12   116

33 3   421

34 1   403

35 6   114

36 23   436

37 7   119



村上 晴香(1)   3.02   2.69   2.81    3.02 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中   -0.1    0.0   -0.8    -0.1
糀谷 桃李(3)   2.96    X   2.93    2.96 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見中    0.0   +1.8     0.0
長崎 佳菜恵(1)   2.72    X    X    2.72 
ﾅｶﾞｻｷ ｶﾅｴ 永明中   -0.6    -0.6
山田都子(1)    X    X   2.63    2.63 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中    0.0     0.0
岩崎 芽衣(3)    X    X    X 記録なし
ｲﾜｻｷ ﾒｲ 飯田高陵中
古沢 朋美(1) 欠場
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中
櫻井 結月(2) 欠場
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 伊那東部中
原田 芽依(1) 欠場
ﾊﾗﾀ ﾒｲ 長峰中
門間ちさ穂(2) 欠場
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中

決勝 5月24日 11:00

宮澤 香音(6)   4.32   4.19   4.02    4.32 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +1.0   +0.9     0.0
山田 愛莉(6)   3.54   3.49   3.50    3.54 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2   +2.4   +1.0    -0.2
田中 珠未(5)   3.29   3.30   2.99    3.30 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA   +0.4   +1.7   +1.8    +1.7
中嶋 愛佳(4)   3.03   3.26   3.10    3.26 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC   -0.5    0.0   +0.7     0.0
安岡 鈴佳(6)   3.04   3.11   2.53    3.11 
ﾔｽｵｶ ﾘﾝｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.9   +1.2   +0.4    +1.2
中山 結(4)    X   2.87   3.09    3.09 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA    0.0    0.0     0.0
小林 蓮菜(4)   2.81   2.92   3.08    3.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.4   +0.8   +0.3    +0.3
加藤 光(6)   3.06   3.01   3.02    3.06 
ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.7   +1.1   +1.8    +0.7
山口　夢羽(5)   2.84   3.04   3.00    3.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +1.9   +0.7    +1.9
小林 千紘(5)   2.94   2.42   2.50    2.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.4   +1.2   +0.4    +0.4
小林 万莉(5)   2.74   2.41   2.87    2.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.3   +2.7   +0.1    +0.1

10 4   254

11 3   253

8 6   264

9 11   540

6 1   347

7 2   252

4 8   269

5 7   266

2 9   206

3 5   346

記録 備考
1 10   320

-3- -4- -5- -6-

小学生女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考
38 2   406

-4- -5- -6- 記録

39 45   497

40 8    86

41 4    60

33   491

13   455

17    22

24   457

26   353



決勝 5月24日 12:00

三澤 涼子    X    X  12.01   12.01 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +0.4    +0.4

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 1    17

-3- -4- -5- -6-



決勝 5月24日  9:00

金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西中
山本 彩雅(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中
宮澤 あかね(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野中
黒川 芹奈(3)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中
竹内 乃亜(3)
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中
寺西 真優(3)
ﾃﾗﾆｼ ﾏﾕ 諏訪西中
坂本 唯(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部中
荻原 愛(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ｱｲ 相森中
吉岡 綾子(3)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中
齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
塩澤 花怜(3)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏﾅﾅｺ 長峰中
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中
片倉 未来(3)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部中
千葉 愛海華(3)
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部中
吉村 萌湧(2)
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
髙沢 杏菜(2)
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中
宮下 真奈(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ 飯田高陵中
大島 七彩(2)
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
武舎 ひかる(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
中島 瑠衣(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 18   365

 9.12  8.09  8.58   9.12 

2 21   379
 8.14   X  9.01   9.01 

3 20   427
 8.51  8.48  8.84   8.84 

4 17   486
 8.06  8.78  7.55   8.78 

5 19   473
 7.77  8.29  8.54   8.54 

6 15   361
 8.27  7.65  8.27   8.27 

7 16   137
 7.80  7.91  7.75   7.91 

8 13   382
 7.23  7.57  7.36   7.57 

9 11   139
 7.38  6.73  5.94   7.38 

10 12   464
  X  7.34  6.55   7.34 

11 8   494
 7.29  7.24  6.97   7.29 

12 14   459
 7.16  7.16  6.51   7.16 

13 5   372
 6.58  6.88  6.58   6.88 

14 6   109
 6.61  6.76  5.97   6.76 

15 9   114
 6.01  6.55  6.39   6.55 

16 7   339
  X  6.43  4.95   6.43 

17 2   388
 5.73  5.70  6.22   6.22 

18 10   489
 5.60  6.19  6.21   6.21 

19 3   404
 5.96  6.09  6.10   6.10 

20 1   110
 5.81  5.22  5.12

 5.71  5.53

  5.81 

21 4   111
 5.55   5.71 
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久島 菜々子(3)
ｸｼﾏﾅﾅｺ 長峰中
小林 あゆみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
清水 美佳(3)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
片倉 未来(3)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部中

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   459

  O 18.17   O  18.17 

2 1   446
  O 14.94   X  14.94 

3 4   272
  O   X 14.16

  O 13.11

 14.16 

4 2   109
  O  13.11 
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